ANNO LXIX. Petrus & Paulus af-
 fecti martyrio regifice conditi in Vati-
 cano sepeliuntur. neque tot inter per-
 secutiones vlla eorum reliquias conti-

git affici contumelia. Procul ab orbe
 vltimo frequentabantur ad eos peregrina-
 tiones. Orientales S. Copti pro surre-
 pturi ad alterum milliare secum aspor-
 tarant: sed vltius nequiverunt vel lo-
 co mouere: itaque loco pristino resti-
 tuunt, Urbis Imperijque munimento.
 Passionis eorum instrumenta quoque
 in reuerentiam sunt à S. Balbina asser-
 uata. Nero etiam per visum territus ab
 ijs, omittit persecutionem: seque truci-
 dat ipse anno 70.

PERSECUTIONES denique purpu-
 rarunt hoc saeculum quatuor.

1. Paulina anno 34.

2. Ierosolymitana ab Agrippa, quae
 plexit capite Iacobum, disperlitque A-
 postolos ac discipulos. an. 44.

3. Neroniana anno 66. tenuit osten-
 nium.

4. Domitiana anno 92. haec etiam
 martyrum acta flammis hausit cepta in
 Ioanne in Pathmum relegato.

SCRIPTORES infidelium florue-
 runt Liuius, Ouidius, Plutarchus, Luca-
 nus, Probus, Iuuenalis, Quintilianus,
 Philo Iudaeus, Iosephus.

E R G O:

1. Dic age; Quae sincera FIDES hoc constitit Aevo I?
 At SIC PAPISTIS RESSTAT ROMANA, FIDESQVE:
 Non SIC REM seruat Luthero-caluinista, FIDEMQVE.
2. IVRE SVO Proprio Papa, atque Ecclesia gaudent:
 Quis quid Ei AVGVSTVS proprio de iure remisit?
3. ANTINE CHRISTVS erat quisquam hoc ROMANVS in Aevo?

d 3; SAE-